

NOW FOODS Witamina K2 MK7 100 mcg 60 kapsułki



Cena: 53,89 PLN

Opis słownikowy

Producent	NOW FOODS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości NOW FOODS Witamina K2 MK7 100 mcg 60 kapsułki 100 mikrogramów w kapsułce naturalne pochodzenie – z natto (fermentowana soja bez GMO) wsparcie zdrowia tętniczgodny z dietą wegetariańską i wegańską MK-7 Witamin K-2 marki NOW® odgrywa dobrze znaną rolę w syntezie pewnych czynników krzepnięcia krwi. Jednakże w ostatnich latach odkryto zasadnicze znaczenie witaminy K2 i białek zależnych od witaminy K2 dla zdrowia kości i naczyń krwionośnych. Wiadomo już, że białka zależne od witaminy K2 odgrywają kluczową rolę w fizjologii mineralizacji kości, a także w utrzymywaniu elastyczności naczyń krwionośnych. Ten produkt zawiera silnie aktywną biologicznie formę witaminy K2 uzyskaną z Natto, tradycyjnej potrawy japońskiej produkowanej z fermentowanych ziaren soi. Dla zachowania bezpieczeństwa i satysfakcji swoich klientów NOW Foods stosuje surowce jakości farmakopealnej a ich dostawcy są regularnie kontrolowani. **Zalecane spożycie** Jako suplement diety przyjmować 1 kapsułkę 1 raz dziennie, przy posiłku. Nie przekraczać zalecanej do spożycia porcji produktu w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. **Ważne** Produkt jest przeznaczony wyłącznie dla osób dorosłych. Kobiety ciężarne i karmiące oraz osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe (jak warfaryna, coumadin, heparyna) lub inne leki, a także mające inne dolegliwości powinny skonsultować się z lekarzem. **Przechowywanie** Po otwarciu przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla dzieci. **Uwaga** Pakiecik służący utrzymaniu świeżości produktu jest niejadalny. Przechowywać w słoiczku. **Składniki**

Witamina K – menachinon (z natto – soja bez GMO); subst. wypełniacza – mączka ryżowa; materia kapsułek – celuloza; subst. przeciwutleniająca – palmitynian askorbylu; subst. przeciwbrylantowa – tlenek krzemu.

Nie zawiera: pszenicy, glutenu, mleka, jajek, ryb, skorupiaków, orzechów drzewnych.

Zawartość składników fizjologicznieczynnych w dziennej porcji:	Zalecana do spożycia dzienna porcja: 1 kapsułka	%RWS
Witamina K2 (w postaci Menachinonu-7 z natto (soja) (MK-7))	100 µg	134 %

RWS – Referencyjna wartość spożycia (dzienna)† – RWS nie zostało określone

Producent NOW Foods, 395 S Glen Ellyn Road Bloomington, IL 60108, USA